
Zprostředkovatelská smlouva  
číslo: 2018179 

EES č. 103/00066567/2018 

ze dne: 24. 9. 2018 

 
 Zájemce 
Regionální muzeum Mělník 

Náměstí Míru 54 

276 01 Mělník 

 

R. Č.:                              Č. OP.: 

IČO:      00066567         DIČ:       CZ00066567                  

             

 
     Jednatel 
      Petr Kirchner 

      Jílová 661 

      276 01 Mělník   

 

                                     Č. OP.: 

 

      IČO:                       DIČ: 

 

Zprostředkovatel             IČO: 68420161 

CM car Červený Michal               DIČ:       CZ7510200896 

                   Tel.: +420 776 652 010, +420 776 652 0 

                   Fax: 

Hoření Vinice 109                            Účet: 130596754/0300 ČSOB Banka 

277 41 Kly u Mělníka               Banka: ČSOB Banka   

                   IBAN:  

                   SWIFT:   

    

Dohodnutá prodejní cena: 

Základ DPH:                                   119 000 Kč 

DPH    21 %:                                              0 Kč 

 

Celková prodejní cena:                  119 000 Kč 
slovy:       stodevatenáct tisíc korunčeských 

 

Povolená tolerance ceny:                           0 Kč  

 

 

      Dohodnutá odměna za zprostředkování prodeje: 

                                        Bez DPH:          4 958 Kč 

                                        DPH 21%:         1 042 Kč  

                                        Celkem               6 000 Kč 

 
        slovy: šest tisíc korunčeských 

Předmět smlouvy a zdanitelného plnění: 
 

Značka: Nissan               VIN:  JN1TDSY61U0319163 

Typ: Patrol GR Wagon             Č. motoru:  

SPZ: 1S84233              Č. TP:  AO508737 

První registrace:  01/2000             Stav tachometru:  0 km  

Podstatné náležitosti smlouvy 

 
1. Tato smlouva je uzavřená podle ustanovení paragrafu § 2445 a následujících paragrafů občanského zákoníku. 

 

2. Předmětem této smlouvy je zprostředkovat zájemci možnosti uzavření smlouvy o prodeji vozidla uvedeného shora 

 (předmět). 

 

3. Zájemce předává a zprostředkovatel přejímá dnem podpisu této smlouvy předmětné vozidlo ke zprostředkování prodeje 

 za podmínek uvedených v této smlouvě, s nimiž bezvýhradně obě strany souhlasí. 

 

4. Na základě zápisu o stavu vozidla sepsaného mezi zájemcem a zprostředkovatelem, byly spolu s vozidlem přebrány  

i následující doklady: servisní knížka, protokol od STK a Osvědčení o emisích. Zprostředkovatel na základě výše 

uvedeného souhlasí s tím, aby bylo výše předmětné vozidlo prodáno za výše určenou cenu 119 000Kč. Zájemce souhlasí 

s tím, aby kupní cena byla snížena o výše dohodnutou odměnu. Zájemce požaduje vyplatit částku za prodané vozidlo 

v hotovosti, s tím, že finanční vyrovnání proběhne od prodeje vozidla nejdříve za 7 dní. 

 

 



5. Výše uvedené vozidlo (předmět) převzaté ke zprostředkování prodeje zůstává vlastnictvím zájemce do okamžiku  

podepsání kupní smlouvy z novým majitelem (kupujícím). Zájemce do této doby je povinen nést veškeré náklady  

k úhradě poplatků souvisejících z vlastnictvím a provozem vozidla (předmětu). 

 

Zájemce je povinen zaplatit pojistné zákonné odpovědnosti na celé období zprostředkovatelské služby, nebo až do 

samotného dne prodeje včetně. 

 

6. Zájemce se zavazuje, že až do uskutečnění prodeje vozidla, bude hradit veškeré povinné zákonné odpovědnosti 

v předepsaných termínech. 

 

7. Zájemce souhlasí s tím, že pokud bude smlouva zrušena z jeho rozhodnutí do 1 měsíce, zaplatí zprostředkovateli 

dohodnutou výše uvedenou odměnu z prodejní ceny (nejméně 2.000 Kč + 21 % DPH). 

 

8. Pokud zprostředkovatel předmětné vozidlo neprodá nebo si jej zájemce vezme zpět, zaplatí zájemce poplatek za  

      parkování a péči o vozidlo 15,- Kč za každý započatý den od uzavření smlouvy (pokud si tento poplatek zprostředkovatel 

      účtuje). 

 

9. Zprostředkovatel si vyhrazuje právo na snížení prodejní ceny vozidla až o 1.000,- Kč (slovy jedentisíc korun), mimo 

povolenou toleranci za odstranění případných závad, doplnění paliva apod. Zprostředkovatel neodpovídá po dobu 

parkování za stav provozních kapalin a akumulátoru vozidla, zejména v zimním období. 

 

10. Zájemce odpovídá za to, že oznámil zprostředkovateli a uvedl v zápisu o stavu vozidla všechny vady, nedostatky a 

okolnosti, pro které by se mohlo vozidlo stát neupotřebitelným. Zájemce tímto odpovídá za škodu, kterou by jeho 

nesprávnými a neúplnými údaji utrpěl zprostředkovatel. 

 

11. Zájemce prohlašuje, že souhlasí, aby veškeré poplatky a ostatní náklady spojené s prodejem a převodem jeho vozidla  

       byly uhrazeny současně s uvedenou % obchodní srážkou z prodejní ceny. 

 

12. Zájemce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětného vozidla, že vozidlo není předmětem leasingu nebo zástavy, že 

na něm neváznou žádné právní vady a povinnosti a že jej do okamžiku přehlášení na nového majitele, jako nového držitele 

v příslušném místě evidence silničních vozidel MVČR, žádnou z těchto právních povinností nezatíží. V případě 

spoluvlastnictví předmětného vozidla zájemce prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá se souhlasem manžela(-ky), případně 

jiného spoluvlastníka. 

 

13. Tato smlouva nemůže být zrušena z rozhodnutí zájemce, pokud již došlo k prodeji vozidla nebo bylo dokončeno jednání 

s konkrétním kupujícím (zaplacená složenka, záloha apod.). 

 

14. Zájemce touto smlouvou uděluje zprostředkovateli plnou moc k zastupování při sepsání a uzavření kupní smlouvy, při 

převzetí kupní ceny na shora uvedené vozidlo a shora uvedenou cenu. V souvislosti s tímto také souhlasí s tím, aby se 

zprostředkovatel zúčastnil všech jednání v této věci, včetně zajištění a přepisu – odhlášení technického průkazu na 

      nového majitele. 

 

15. Zájemce souhlasí se zpracováním svých osobních údajů za účelem jejich využívání při podnikatelské činnosti 

zprostředkovatele ve smyslu zákona 101/2000 Sb. 

 

16. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva se 

uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Poznámka: 

 

 

 

 

Podepsáno dne:    24. 9. 2018               v:    Kly u Mělníka 

 

 

 

 

………………………………                                                                           ………………………..……………… 

                Podpis zájemce                                                                                                  Podpis zprostředkovatele 

  

 

 


